

RESENHA GERAL DAS COMPRAS E CONTRATAÇÕES REALIZADAS - JULHO - 2019
Contrato de Gestão nº 070/2018-SES/GO - Hemorrede Pública do Estado de Goiás

DATA DA COMPRA	NÚMERO DO PROCESSO	PRODUTO ADQUIRIDO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ
01/07/2019	2019000860	REFEICA0	UNIDADE	300	R\$ 13,50	R\$ 4.050,00	KENTIS SERVICOS DE ALIMENTACAO LTDA	1765254000163
01/07/2019	2019000860	REFEICA0 MARMITEX PADRAO 600GR - JANTAR	UNIDADE	1080	R\$ 11,81	R\$ 12.754,80	KENTIS SERVICOS DE ALIMENTACAO LTDA	1765254000163
01/07/2019	2019000860	REFEICA0 MARMITEX PADRAO 600GR - ALMOÇO	UNIDADE	4920	R\$ 11,81	R\$ 58.105,20	KENTIS SERVICOS DE ALIMENTACAO LTDA	1765254000163
01/07/2019	2019002680	ETIQUETA ADESIVA DOADOR VERMELHA REDONDA COM SCM	UNIDADE	50000	R\$ 0,02	R\$ 1.125,00	SOL GRAFICA E EDITORA EIRELI - ME	24284877000110
01/07/2019	2019002680	ETIQUETA ADESIVA ACOMPANHANTE AMARELA REDONDA COM SCM	UNIDADE	50000	R\$ 0,02	R\$ 1.125,00	SOL GRAFICA E EDITORA EIRELI - ME	24284877000110
01/07/2019	2019002680	ETIQUETA ADESIVA PACIENTE AZUL REDONDA COM SCM	UNIDADE	50000	R\$ 0,02	R\$ 1.125,00	SOL GRAFICA E EDITORA EIRELI - ME	24284877000110
01/07/2019	2019002680	ETIQUETA ADESIVA VISITANTE VERDE REDONDA COM SCM	UNIDADE	50000	R\$ 0,02	R\$ 1.125,00	SOL GRAFICA E EDITORA EIRELI - ME	24284877000110
03/07/2019	2019002677	CAMERA FOTOGRAFICA DIGITAL	UNIDADE	2	R\$ 2.700,00	R\$ 5.400,00	APARECIDO & FELICIO LTDA - ME	297028000213
04/07/2019	2019002800	DESLANOSIDEO SOL. INJ. 0,2 MG/ML	UNIDADE	50	R\$ 1,28	R\$ 64,00	MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA	8618022000121
04/07/2019	2019002800	BICARBONATO DE SODIO INJ. 8,4% BOLSA 250ML	UNIDADE	35	R\$ 18,92	R\$ 662,21	MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA	8618022000121
04/07/2019	2019002800	AMIODARONA SOL. INJ. 50MG/ML AMP. 1ML	UNIDADE	200	R\$ 1,83	R\$ 365,12	ASTHAMED COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LT	7955424000159
04/07/2019	2019002800	ADENOSINA SOL. INJ. 3MG/ML	UNIDADE	100	R\$ 6,70	R\$ 670,00	INJEMED MEDICAMENTOS ESPECIAIS LTDA - EPP	23664355000180
04/07/2019	2019002800	ADENOSINA SOL. INJ. 3MG/ML AMP. 2ML	UNIDADE	100	R\$ 6,70	R\$ 670,00	INJEMED MEDICAMENTOS ESPECIAIS LTDA - EPP	23664355000180
04/07/2019	2019002800	RINGER LACTADO SOL. INJ. BOLSA 500 ML	MILILITRO	210	R\$ 2,86	R\$ 600,60	MED CENTER COMERCIAL LTDA	874929000140
04/07/2019	2019002800	AGUA PARA INECAO10ML	UNIDADE	600	R\$ 0,13	R\$ 75,60	HOSPFAR IND E COM DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	26921908000202
04/07/2019	2019002800	RINGER SOLUCAO INJ. BOLSA 500 ML	BOLSA C/500ML	48	R\$ 2,18	R\$ 104,60	HOSPFAR IND E COM DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	26921908000202
04/07/2019	2019002800	DOBTAMINA SL. INJ. 12,5 MG/ML 20ML	UNIDADE	100	R\$ 7,10	R\$ 710,00	MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA	8618022000121
04/07/2019	2019002800	EPINEFRINA INJ. 1 MG/ML - AMP 1 ML	AMP C/1ML	300	R\$ 1,66	R\$ 498,00	MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA	8618022000121
04/07/2019	2019002800	ATROPINA, SULFATO SOL. INJ. 0,50 MG/ML AMP.1 ML	AMP C/1ML	100	R\$ 0,61	R\$ 60,50	MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA	8618022000121
04/07/2019	2019002800	HIDROCORTISONA PO P/ INJ. 500 MG EV	FA C/500MG	100	R\$ 4,09	R\$ 409,00	MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA	8618022000121
04/07/2019	2019002800	SUXAMETONIO PO P/ INJ. 500MG	UNIDADE	20	R\$ 9,75	R\$ 195,00	MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA	8618022000121
04/07/2019	2019002800	NOREPINEFRINA SOL. INJ. 1 MG/ML AMP 4 ML	UNIDADE	150	R\$ 1,75	R\$ 262,50	MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA	8618022000121
04/07/2019	2019002800	GLICOSE SOL. INJ. 5% BOLSA 500ML	UNIDADE	120	R\$ 2,73	R\$ 328,00	HOSPFAR IND E COM DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	26921908000202
04/07/2019	2019002800	LIDOCAINA SOL. INJ. 2% FRASCO 20ML	UNIDADE	25	R\$ 2,57	R\$ 64,25	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67729178000491
04/07/2019	2019002800	NITROPRUSSIATO DE SODIO 25MG/ML AMP. 2ML	UNIDADE	20	R\$ 10,78	R\$ 215,60	MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA	8618022000121
04/07/2019	2019002800	METOPROLOL SOL. INJ. 1MG/ML AMP. 1ML	UNIDADE	30	R\$ 20,55	R\$ 616,50	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67729178000491
04/07/2019	2019002800	NITROGLICERINA 5MG/ML AMP. 5ML	UNIDADE	20	R\$ 25,76	R\$ 515,20	MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA	8618022000121
04/07/2019	2019002800	SULFATO DE MAGNESIO SOL. INJ. 50% AMP. 10ML	UNIDADE	50	R\$ 3,18	R\$ 159,00	INJEMED MEDICAMENTOS ESPECIAIS LTDA - EPP	23664355000180
04/07/2019	2019002831	RIBBON MISTO (CERA/RESINA) 110X450 (B. SANGUE)	UNIDADE	72	R\$ 56,48	R\$ 4.066,56	E P A INDUSTRIA E COMERCIO DE ETIQUETAS LTDA	7255056000136
05/07/2019	2019002847	CARTUCHO DE RIBBON COLORIDO - IMPRESSORA CARTAO 100 IMAGENS	UNIDADE	5	R\$ 200,00	R\$ 1.000,00	CONTROLLER-PLUS CONSULTORIA COMERCIO E INFORMATICA LTDA	72922974000133
17/07/2019	2019000867	CABO DE REDE CAT 5	CAIXA	1	R\$ 301,95	R\$ 301,95	HORUS TELECOMUNICACOES LTDA	2677045000201
17/07/2019	2019000867	HUB 8 PORTAS	UNIDADE	1	R\$ 44,04	R\$ 44,04	HORUS TELECOMUNICACOES LTDA	2677045000201
17/07/2019	2019000867	ALICATE DE CRIMPAGEM CAT5 E CAT6	UNIDADE	1	R\$ 66,89	R\$ 66,89	HORUS TELECOMUNICACOES LTDA	2677045000201
18/07/2019	2019003211	PORTA FUSIVEL 10X38 - 32A MONOPOLAR	UNIDADE	2	R\$ 208,96	R\$ 417,92	ELETRO TRANSOL IND E COMERCIO MAT ELETRICOS LTDA	1847854000332
18/07/2019	2019003211	FUSIVEL 10X38 - 10A - 100KA	UNIDADE	6	R\$ 10,77	R\$ 64,62	ELETRO TRANSOL IND E COMERCIO MAT ELETRICOS LTDA	1847854000332
18/07/2019	2019003211	DISPOSITIVO PROTETOR DE SURTO DPS 20 KA	UNIDADE	6	R\$ 27,88	R\$ 167,28	ELETRO TRANSOL IND E COMERCIO MAT ELETRICOS LTDA	1847854000332
18/07/2019	2019003211	REFLETOR / LUMINÁRIA / PROJETO LED BRANCO - 30W (220V)	UNIDADE	4	R\$ 44,99	R\$ 179,96	ELETRO TRANSOL IND E COMERCIO MAT ELETRICOS LTDA	1847854000332
18/07/2019	2019003211	ABRACADEIRA TIPO CUNHA 2"	UNIDADE	4	R\$ 0,83	R\$ 3,32	ELETRO TRANSOL IND E COMERCIO MAT ELETRICOS LTDA	1847854000332
18/07/2019	2019003211	BUCHA DE PAREDE PLASTICA 58	UNIDADE	30	R\$ 0,66	R\$ 1,80	ELETRO TRANSOL IND E COMERCIO MAT ELETRICOS LTDA	1847854000332
18/07/2019	2019003211	UNIDUT RETO DE ALUMINIO 2"	UNIDADE	4	R\$ 6,35	R\$ 25,40	ELETRO TRANSOL IND E COMERCIO MAT ELETRICOS LTDA	1847854000332
18/07/2019	2019003211	BUCHA DE ALUMINIO P/ BOX 1"	UNIDADE	11	R\$ 0,70	R\$ 7,70	ELETRO TRANSOL IND E COMERCIO MAT ELETRICOS LTDA	1847854000332
18/07/2019	2019003211	BUCHA DE ALUMINIO P/ BOX 3/4"	UNIDADE	6	R\$ 0,51	R\$ 3,06	ELETRO TRANSOL IND E COMERCIO MAT ELETRICOS LTDA	1847854000332
18/07/2019	2019003211	FITA ISOLANTE P44 20M	UNIDADE	10	R\$ 9,22	R\$ 92,20	ELETRO TRANSOL IND E COMERCIO MAT ELETRICOS LTDA	1847854000332
18/07/2019	2019003211	ELETRODUTO DE PVC RIGIDO 2"	UNIDADE	3	R\$ 23,73	R\$ 71,19	ELETRO TRANSOL IND E COMERCIO MAT ELETRICOS LTDA	1847854000332
18/07/2019	2019003211	CURVA DE PVC 90º - 2"	UNIDADE	2	R\$ 7,31	R\$ 14,62	ELETRO TRANSOL IND E COMERCIO MAT ELETRICOS LTDA	1847854000332
18/07/2019	2019003211	BOX CURVO ALUMINIO 1"	UNIDADE	1	R\$ 3,75	R\$ 3,75	ELETRO TRANSOL IND E COMERCIO MAT ELETRICOS LTDA	1847854000332
18/07/2019	2019003211	CURVA 90º GALVANIZADA 1"	UNIDADE	1	R\$ 4,19	R\$ 4,19	ELETRO TRANSOL IND E COMERCIO MAT ELETRICOS LTDA	1847854000332
18/07/2019	2019003211	BUCHA DE ALUMINIO PARA BOX 2"	UNIDADE	1	R\$ 2,39	R\$ 2,39	ELETRO TRANSOL IND E COMERCIO MAT ELETRICOS LTDA	1847854000332
18/07/2019	2019003211	CABO FLEX 2,5MM² 70º AMARELO 750V	METRO	300	R\$ 0,89	R\$ 267,00	ELETRO TRANSOL IND E COMERCIO MAT ELETRICOS LTDA	1847854000332
18/07/2019	2019003211	CABO FLEX 4,0MM² VERDE 750V	METRO	200	R\$ 1,49	R\$ 298,00	ELETRO TRANSOL IND E COMERCIO MAT ELETRICOS LTDA	1847854000332
18/07/2019	2019003211	CABO DE COBRE NU - CORDOALHA NORMAT. 16MM²	METRO	10	R\$ 6,43	R\$ 64,30	ELETRO TRANSOL IND E COMERCIO MAT ELETRICOS LTDA	1847854000332
18/07/2019	2019003211	TOMADA DUPLA 2 PT+ T - 10A	UNIDADE	6	R\$ 15,78	R\$ 94,68	ELETRO TRANSOL IND E COMERCIO MAT ELETRICOS LTDA	1847854000332
18/07/2019	2019003211	INTERRUPTOR SIMPLES 1S + TOMADA - 2P+T 10A	UNIDADE	18	R\$ 10,76	R\$ 193,68	ELETRO TRANSOL IND E COMERCIO MAT ELETRICOS LTDA	1847854000332
18/07/2019	2019003211	INTERRUPTOR SIMPLES 2S + TOMADA - 2P+T 10A	UNIDADE	3	R\$ 20,63	R\$ 61,89	ELETRO TRANSOL IND E COMERCIO MAT ELETRICOS LTDA	1847854000332
18/07/2019	2019003211	PLACA CEGA	UNIDADE	6	R\$ 2,20	R\$ 13,20	ELETRO TRANSOL IND E COMERCIO MAT ELETRICOS LTDA	1847854000332
18/07/2019	2019003211	LUMINARIA SOBREPOR LED 2X18W - BRANCA	UNIDADE	16	R\$ 117,62	R\$ 1.881,92	ELETRO TRANSOL IND E COMERCIO MAT ELETRICOS LTDA	1847854000332
18/07/2019	2019003211	LUVIA PVC ROSQUEAVEEL 2"	UNIDADE	4	R\$ 3,63	R\$ 14,52	ELETRO TRANSOL IND E COMERCIO MAT ELETRICOS LTDA	1847854000332
18/07/2019	2019003211	BOX RETO DE ALUMINIO 1"	UNIDADE	10	R\$ 2,52	R\$ 25,20	ELETRO TRANSOL IND E COMERCIO MAT ELETRICOS LTDA	1847854000332
18/07/2019	2019003211	BOX RETO DE ALUMINIO 3/4"	UNIDADE	6	R\$ 1,84	R\$ 11,04	ELETRO TRANSOL IND E COMERCIO MAT ELETRICOS LTDA	1847854000332
18/07/2019	2019003211	CAIXA DE PASSAGEM DE ALUMINIO SOBREPOR 20X20X12	UNIDADE	4	R\$ 20,48	R\$ 81,92	ELETRO TRANSOL IND E COMERCIO MAT ELETRICOS LTDA	1847854000332
18/07/2019	2019003211	TAMPA CEGA PARA PETROLETE 1"	UNIDADE	4	R\$ 0,64	R\$ 2,56	ELETRO TRANSOL IND E COMERCIO MAT ELETRICOS LTDA	1847854000332
18/07/2019	2019003211	CURVA 90º GALVANIZADA A FOGO 2"	UNIDADE	1	R\$ 20,50	R\$ 20,50	ELETRO TRANSOL IND E COMERCIO MAT ELETRICOS LTDA	1847854000332
18/07/2019	2019003211	QUADRO DE DISTRIBUCAO EMBUTIR	UNIDADE	1	R\$ 445,91	R\$ 445,91	ELETRO TRANSOL IND E COMERCIO MAT ELETRICOS LTDA	1847854000332
18/07/2019	2019003211	MANGUEIRA CORRUGADA ANTI-CHAMAS 3/4"	METRO	50	R\$ 1,43	R\$ 71,50	ELETRO TRANSOL IND E COMERCIO MAT ELETRICOS LTDA	1847854000332
18/07/2019	2019003211	MANGUEIRA CORRUGADA ANTI CHAMAS 1"	METRO	50	R\$ 1,49	R\$ 74,50	ELETRO TRANSOL IND E COMERCIO MAT ELETRICOS LTDA	1847854000332
18/07/2019	2019003211	UNIDUT RETO DE ALUMINIO 1"	UNIDADE	2	R\$ 2,49	R\$ 4,98	ELETRO TRANSOL IND E COMERCIO MAT ELETRICOS LTDA	1847854000332

RESENHA GERAL DAS COMPRAS E CONTRATAÇÕES REALIZADAS - JULHO - 2019
 Contrato de Gestão nº 070/2018-SES/GO - Hemorrede Pública do Estado de Goiás

DATA DA COMPRA	NÚMERO DO PROCESSO	PRODUTO ADQUIRIDO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ
18/07/2019	2019003211	UNIDUTE RETO DE ALUMINIO 3/4"	UNIDADE	7	R\$ 1,78	R\$ 12,46	ELETRO TRANSOL IND E COMERCIO MAT ELETRICOS LTDA	1847854000332
18/07/2019	2019003211	UNIDUTE MULTIPLO DE ALUMINIO 3/4"	UNIDADE	14	R\$ 1,10	R\$ 15,40	ELETRO TRANSOL IND E COMERCIO MAT ELETRICOS LTDA	1847854000332
18/07/2019	2019003211	PETROLETE TIPO "X" DE ALUMINIO 3/4"	UNIDADE	7	R\$ 3,20	R\$ 22,40	ELETRO TRANSOL IND E COMERCIO MAT ELETRICOS LTDA	1847854000332
18/07/2019	2019003211	TAMPAO PVC PARA PETROLETE 3/4"	UNIDADE	21	R\$ 0,15	R\$ 3,15	ELETRO TRANSOL IND E COMERCIO MAT ELETRICOS LTDA	1847854000332
18/07/2019	2019003211	ABRAÇADEIRA TIPO "D" COM CUNHA 1"	UNIDADE	2	R\$ 0,43	R\$ 0,86	ELETRO TRANSOL IND E COMERCIO MAT ELETRICOS LTDA	1847854000332
18/07/2019	2019003211	ABRAÇADEIRA TIPO "N" D" COM CUNHA 3/4"	UNIDADE	14	R\$ 0,36	R\$ 5,04	ELETRO TRANSOL IND E COMERCIO MAT ELETRICOS LTDA	1847854000332
18/07/2019	2019003211	TOMADA 02 POLO+TERRA NBR 14136-10A-250 V.PRETA	UNIDADE	30	R\$ 6,59	R\$ 197,70	ELETRO TRANSOL IND E COMERCIO MAT ELETRICOS LTDA	1847854000332
18/07/2019	2019003211	FITA ISOLANTE DE 20 METROS	UNIDADE	2	R\$ 16,56	R\$ 33,12	ELETRO TRANSOL IND E COMERCIO MAT ELETRICOS LTDA	1847854000332
18/07/2019	2019003211	CABO CLASSE 2 - 10MM ² 1KVA 90º PRETO	METRO	40	R\$ 4,47	R\$ 178,80	ELETRO TRANSOL IND E COMERCIO MAT ELETRICOS LTDA	1847854000332
18/07/2019	2019003211	CABO CLASSE 2 - 10MM ² 1KVA 90º AZUL	METRO	13	R\$ 4,47	R\$ 58,11	ELETRO TRANSOL IND E COMERCIO MAT ELETRICOS LTDA	1847854000332
18/07/2019	2019003211	CABO CLASSE 2 - 10MM ² 1KVA 90º VERDE	METRO	13	R\$ 4,47	R\$ 58,11	ELETRO TRANSOL IND E COMERCIO MAT ELETRICOS LTDA	1847854000332
18/07/2019	2019003211	CABO CLASSE 5 - 6MM ² 1KVA 90º PRETO	METRO	180	R\$ 2,44	R\$ 439,20	ELETRO TRANSOL IND E COMERCIO MAT ELETRICOS LTDA	1847854000332
18/07/2019	2019003211	CABO CLASSE 5 - 6MM ² 1KVA 90º AZUL	METRO	60	R\$ 2,44	R\$ 146,40	ELETRO TRANSOL IND E COMERCIO MAT ELETRICOS LTDA	1847854000332
18/07/2019	2019003211	CABO CLASSE 5 - 6MM ² 1KVA 90º VERDE	METRO	60	R\$ 2,44	R\$ 146,40	ELETRO TRANSOL IND E COMERCIO MAT ELETRICOS LTDA	1847854000332
18/07/2019	2019003211	TERMINAL TUBULAR 10MM ²	UNIDADE	7	R\$ 2,24	R\$ 15,68	ELETRO TRANSOL IND E COMERCIO MAT ELETRICOS LTDA	1847854000332
18/07/2019	2019003211	TERMINAL TUBULAR 10MM ² M10	UNIDADE	6	R\$ 0,63	R\$ 3,78	ELETRO TRANSOL IND E COMERCIO MAT ELETRICOS LTDA	1847854000332
18/07/2019	2019003211	TERMINAL TUBULAR 2,5MM ²	METRO	400	R\$ 0,13	R\$ 52,00	ELETRO TRANSOL IND E COMERCIO MAT ELETRICOS LTDA	1847854000332
18/07/2019	2019003211	TERMINAL TUBULAR 4MM ²	UNIDADE	200	R\$ 0,20	R\$ 40,00	ELETRO TRANSOL IND E COMERCIO MAT ELETRICOS LTDA	1847854000332
18/07/2019	2019003211	TERMINAL TUBULAR 6MM ²	UNIDADE	100	R\$ 0,36	R\$ 36,00	ELETRO TRANSOL IND E COMERCIO MAT ELETRICOS LTDA	1847854000332
18/07/2019	2019003211	TERMINAL TUBULAR 2,5MM ² M6	UNIDADE	100	R\$ 0,33	R\$ 33,00	ELETRO TRANSOL IND E COMERCIO MAT ELETRICOS LTDA	1847854000332
18/07/2019	2019003211	TERMINAL TUBULAR 4MM ² M6	UNIDADE	100	R\$ 0,53	R\$ 53,00	ELETRO TRANSOL IND E COMERCIO MAT ELETRICOS LTDA	1847854000332
18/07/2019	2019003211	TERMINAL TUBULAR 6MM ² M6	UNIDADE	100	R\$ 0,53	R\$ 53,00	ELETRO TRANSOL IND E COMERCIO MAT ELETRICOS LTDA	1847854000332
18/07/2019	2019003211	TOMADA 2P+T 20 A PARA PETROLET	UNIDADE	15	R\$ 7,22	R\$ 108,30	ELETRO TRANSOL IND E COMERCIO MAT ELETRICOS LTDA	1847854000332
18/07/2019	2019003211	QUADRO DE DISTRIBUICAO EMBUTIR AR/QDAC/QD.EQP	UNIDADE	2	R\$ 398,26	R\$ 796,52	ELETRO TRANSOL IND E COMERCIO MAT ELETRICOS LTDA	1847854000332
18/07/2019	2019003211	DISJUNTOR TRIPOLAR CURVA C 3KA 55L 40A	UNIDADE	2	R\$ 49,32	R\$ 98,64	ELETRO TRANSOL IND E COMERCIO MAT ELETRICOS LTDA	1847854000332
18/07/2019	2019003211	DISJUNTOR TRIPOLAR CURVA C 3KA 55L 32A	UNIDADE	3	R\$ 49,32	R\$ 147,96	ELETRO TRANSOL IND E COMERCIO MAT ELETRICOS LTDA	1847854000332
18/07/2019	2019003211	DISJUNTOR MONOPOLAR CURVA C 3KA 55L 25A	UNIDADE	2	R\$ 7,20	R\$ 14,40	ELETRO TRANSOL IND E COMERCIO MAT ELETRICOS LTDA	1847854000332
18/07/2019	2019003211	DISJUNTOR MONOPOLAR CURVA C 3KA 55L 20A	UNIDADE	5	R\$ 7,20	R\$ 36,00	ELETRO TRANSOL IND E COMERCIO MAT ELETRICOS LTDA	1847854000332
18/07/2019	2019003211	DISJUNTOR MONOPOLAR CURVA C 3KA 55L 16A	UNIDADE	13	R\$ 7,20	R\$ 93,60	ELETRO TRANSOL IND E COMERCIO MAT ELETRICOS LTDA	1847854000332
18/07/2019	2019003211	DISJUNTOR MONOPOLAR CURVA C.3KA 55L 10A	UNIDADE	6	R\$ 7,20	R\$ 43,20	ELETRO TRANSOL IND E COMERCIO MAT ELETRICOS LTDA	1847854000332
18/07/2019	2019003211	HASTE DE ATERRAMENTO ALTA CAMADA 5/8 X 3000MM TEL 5820	UNIDADE	3	R\$ 79,14	R\$ 237,42	ELETRO TRANSOL IND E COMERCIO MAT ELETRICOS LTDA	1847854000332
18/07/2019	2019003211	CONECTOR HASTE + 2 CABOS TEL 580	UNIDADE	3	R\$ 3,64	R\$ 10,92	ELETRO TRANSOL IND E COMERCIO MAT ELETRICOS LTDA	1847854000332
18/07/2019	2019003211	MANGUEIRA CORRUGADA ANTI CHAMAS 2"	METRO	20	R\$ 3,40	R\$ 68,00	ELETRO TRANSOL IND E COMERCIO MAT ELETRICOS LTDA	1847854000332
18/07/2019	2019003211	ELETRODUTO GALVANIZADO P.G 3/4"	BARRA	7	R\$ 25,27	R\$ 176,89	ELETRO TRANSOL IND E COMERCIO MAT ELETRICOS LTDA	1847854000332
18/07/2019	2019003211	ELETRODUTO GALVANIZADO P.G 1"	BARRA	1	R\$ 31,89	R\$ 31,89	ELETRO TRANSOL IND E COMERCIO MAT ELETRICOS LTDA	1847854000332
18/07/2019	2019003211	ELETRODUTO GALVANIZADO P.G 2"	BARRA	3	R\$ 61,61	R\$ 183,03	ELETRO TRANSOL IND E COMERCIO MAT ELETRICOS LTDA	1847854000332
18/07/2019	2019003211	BOX RETO DE ALUMINIO 2"	UNIDADE	1	R\$ 7,65	R\$ 7,65	ELETRO TRANSOL IND E COMERCIO MAT ELETRICOS LTDA	1847854000332
18/07/2019	2019003211	TAMPA CEGA PARA PETROLETE 3/4"	UNIDADE	3	R\$ 1,88	R\$ 5,64	ELETRO TRANSOL IND E COMERCIO MAT ELETRICOS LTDA	1847854000332
18/07/2019	2019003211	CABO FLEX 2,5MM ² 70º VERMELHO 750V	METRO	400	R\$ 0,89	R\$ 356,00	ELETRO TRANSOL IND E COMERCIO MAT ELETRICOS LTDA	1847854000332
18/07/2019	2019003211	CABO FLEX 2,5MM ² 70º AZUL 750V	METRO	400	R\$ 0,89	R\$ 356,00	ELETRO TRANSOL IND E COMERCIO MAT ELETRICOS LTDA	1847854000332
18/07/2019	2019003211	CABO FLEX 4,0MM ² VERMELHO 750V	METRO	400	R\$ 1,49	R\$ 596,00	ELETRO TRANSOL IND E COMERCIO MAT ELETRICOS LTDA	1847854000332
18/07/2019	2019003211	CABO FLEX 4,0MM ² AZUL 750V	METRO	400	R\$ 1,49	R\$ 596,00	ELETRO TRANSOL IND E COMERCIO MAT ELETRICOS LTDA	1847854000332
18/07/2019	2019003211	CABO FLEX 2,5MM ² 70º VERDE 750V	METRO	200	R\$ 0,89	R\$ 178,00	ELETRO TRANSOL IND E COMERCIO MAT ELETRICOS LTDA	1847854000332
18/07/2019	2019003211	ABRAÇADEIRA DE NYLON 20CM PRETA	UNIDADE	100	R\$ 0,09	R\$ 9,39	ELETRO TRANSOL IND E COMERCIO MAT ELETRICOS LTDA	1847854000332
18/07/2019	2019002433	APARELHO DE AR CONDICIONADO 22.000 BTU'S COM EVAPORADORA	UNIDADE	2	R\$ 2.297,91	R\$ 4.595,82	J. C. M. NITEROI REFRIGERACAO LTDA	8824171000570
18/07/2019	2019002433	APAR. DE AR CONDICIONADO 18.000 BTU'S C EVAPORADORA INVERTER	UNIDADE	7	R\$ 2.447,00	R\$ 17.129,00	J. C. M. NITEROI REFRIGERACAO LTDA	8824171000570
24/07/2019	2019002856	CALL DE ACESSO	UNIDADE	20	R\$ 985,00	R\$ 19.700,00	WESTCON BRASIL LTDA	28268233000784
24/07/2019	2019002856	BANCO DE DADOS	UNIDADE	1	R\$ 4.200,00	R\$ 4.200,00	WESTCON BRASIL LTDA	28268233000784
25/07/2019	2019003318	FILTRO DE AR EXTERNO	UNIDADE	1	R\$ 138,00	R\$ 138,00	PEDRO GONCALVES FERREIRA - ME	2580363000179
25/07/2019	2019003318	OLEO DE MOTOR	LITRO	22	R\$ 25,00	R\$ 550,00	PEDRO GONCALVES FERREIRA - ME	2580363000179
25/07/2019	2019003318	FECHADURA PORTA LATERAL	UNIDADE	1	R\$ 480,00	R\$ 480,00	PEDRO GONCALVES FERREIRA - ME	2580363000179
25/07/2019	2019003318	FILTRO DE AR INTERNO	UNIDADE	1	R\$ 68,00	R\$ 68,00	PEDRO GONCALVES FERREIRA - ME	2580363000179
25/07/2019	2019003318	FILTRO SEPARADOR D'AGUA	UNIDADE	1	R\$ 178,00	R\$ 178,00	PEDRO GONCALVES FERREIRA - ME	2580363000179
25/07/2019	2019003318	FILTRO DE COMBUSTIVEL	UNIDADE	1	R\$ 110,00	R\$ 110,00	PEDRO GONCALVES FERREIRA - ME	2580363000179
25/07/2019	2019003318	FILTRO DE OLEO	UNIDADE	1	R\$ 80,00	R\$ 80,00	PEDRO GONCALVES FERREIRA - ME	2580363000179
25/07/2019	2019003318	VIDRO JANELA VEICULO	UNIDADE	4	R\$ 775,00	R\$ 3.100,00	VEPEL VEICULOS E PECAS EIRELI	2200608000195
25/07/2019	2019003318	COLA PARABRISA	UNIDADE	12	R\$ 30,00	R\$ 360,00	VEPEL VEICULOS E PECAS EIRELI	2200608000195
26/07/2019	2019003107	TABLET COM SISTEMA OPERACIONAL ANDROID	UNIDADE	11	R\$ 587,00	R\$ 6.457,00	REGIA COMERCIO DE INFORMATICA	7851862000177
26/07/2019	2019003107	PELUCIA PROTETORA P/TABLET	UNIDADE	11	R\$ 23,80	R\$ 261,80	SUPORTE COMERCIAL ATACADISTA EIRELI	10907265000121
26/07/2019	2019003107	CAPA PROTETORA P/TABLET	UNIDADE	11	R\$ 19,00	R\$ 209,00	SULSTORE COMERCIO ELETRONICO EIRELI	1780770000195
29/07/2019	2019000089	ETIQUETA ADESIVA INDICADORA DE IRRADIACAO RECEBIDA	UNIDADE	400	R\$ 18,00	R\$ 7.200,00	CEI COMERCIO EXPORTACAO E IMP DE MAT MEDICOS LTDA	40175705000164
29/07/2019	2019002926	PORTA COPOS 200ML	UNIDADE	54	R\$ 7,15	R\$ 386,10	EXCLUSIVA PRIME 85 EIRELI	21518354000100
29/07/2019	2019002926	COPO EM VIDRO 330ML	UNIDADE	72	R\$ 7,19	R\$ 517,68	CASA GOIANA DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	4452798000163
29/07/2019	2019002926	ORGANIZADOR P/SACHE E MEXEDOR INOX C/3 DIVISORIAS PLASTICAS	UNIDADE	4	R\$ 39,90	R\$ 159,60	CASA GOIANA DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	4452798000163
29/07/2019	2019002926	PORTA GUARDANAPO DE MESA EM AÇO INOX	UNIDADE	6	R\$ 14,99	R\$ 89,94	IVONETE ALVES CIRQUEIRA EIRELI	24913003000184
29/07/2019	2019002926	BANDEJA PARA REFEITORIO 48X33,5CM	UNIDADE	15	R\$ 102,99	R\$ 1.544,85	IVONETE ALVES CIRQUEIRA EIRELI	24913003000184
29/07/2019	2019002926	GARRAFA TERMICA EM INOX 2L	UNIDADE	4	R\$ 86,99	R\$ 347,96	IVONETE ALVES CIRQUEIRA EIRELI	24913003000184
29/07/2019	2019002926	JARRA PARA AGUA EM INOX COM GRADE - LISA	UNIDADE	15	R\$ 72,99	R\$ 1.094,85	IVONETE ALVES CIRQUEIRA EIRELI	24913003000184
29/07/2019	2019002926	XICARA DE CHA EM PORCELANA COM PIRES 70ML	UNIDADE	50	R\$ 9,00	R\$ 449,91	IVONETE ALVES CIRQUEIRA EIRELI	24913003000184
09/07/2019	2019001262	LICENCIAMENTO DE SOFTWARE	SERVIÇO	-	-	R\$ 94.680,00	PLANISA PLANEJAMENTO E ORGANIZACAO DE INSTITUICOES DE SAUDE	58921792000117
10/07/2019	2019002961	MANUTENCAO PREVENTIVA E CORRETIVA	SERVIÇO	-	-	R\$ 2.900,00	PRIMED HOSPITALAR LTDA - ME	10660441000173
12/07/2019	2019001327	SERVIÇO DE DADOS / INTERNET	SERVIÇO	-	-	R\$ 29.679,96	OI S.A	76535764000143

RESENHA GERAL DAS COMPRAS E CONTRATAÇÕES REALIZADAS - JULHO - 2019
Contrato de Gestão nº 070/2018-SES/GO - Hemorrede Pública do Estado de Goiás

DATA DA COMPRA	NÚMERO DO PROCESSO	PRODUTO ADQUIRIDO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ
15/07/2019	2018006354	SERVICO DE LEVANTAMENTO RADIOMETRICO	SERVIÇO	-	-	R\$ 39.900,00	METROBRAS - METROLOGIA DAS RADIAÇÕES IONIZANTES LTDA	7041060000100
15/07/2019	2018006354	SERVICO DE MEMORIAL DESCRITIVO DE PROTECAO RADIOLOGICA	SERVIÇO	-	-	R\$ 39.900,00	METROBRAS - METROLOGIA DAS RADIAÇÕES IONIZANTES LTDA	7041060000100
15/07/2019	2019000377	ÁGUA E ESGOTO	SERVIÇO	-	-	R\$ 12.000,00	SANEAMENTO DE GOIAS S/A	1616929000102
16/07/2019	2019001376	EXTENSAO GARANTIA SOFTWARE	SERVIÇO	-	-	R\$ 2.574,67	INGRAM MICRO BRASIL LTDA	1771935000215
16/07/2019	2019001376	EXTENSAO GARANTIA SOFTWARE	SERVIÇO	-	-	R\$ 10.583,34	INGRAM MICRO BRASIL LTDA	1771935000215
17/07/2019	2019002419	ORCAMENTISTA - CUSTOS DE OBRA/CONSTRUCAO CIVIL	SERVIÇO	-	-	R\$ 3.900,00	R&J R ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	4403128000157
19/07/2019	2019002951	REFORMA E ADEQUACAO	SERVIÇO	-	-	R\$ 1.300,00	RECUPERADORA ARAGUAIA EIRELI	29502034000166
19/07/2019	2019003075	MANUTENCAO PREVENTIVA E CORRETIVA	SERVIÇO	-	-	R\$ 310,00	EXATA SERVICOS E COMERCIO LTDA	8243026000172
22/07/2019	2019001869	MANUTENCAO PREVENTIVA E CORRETIVA	SERVIÇO	-	-	R\$ 93.270,28	TOLEDO BARCELOS ENGENHARIA EIRELI - ME	18290220000162
23/07/2019	2019003228	MANUTENCAO PREVENTIVA E CORRETIVA	SERVIÇO	-	-	R\$ 2.385,19	REOBOTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	15121210000105
25/07/2019	2019003318	MAO DE OBRA / MANUT. E REPARO EM VEICULOS EM GERAL	SERVIÇO	-	-	R\$ 620,00	PEDRO GONCALVES FERREIRA - ME	2580363000179
26/07/2019	2019003464	MANUTENCAO PREVENTIVA E CORRETIVA - AR CONDICIONADO	SERVIÇO	-	-	R\$ 600,00	MAELLY PEREIRA DE SOUSA	23073531000100

05/08/2019


Compras Públicas Resonância
 Gerência de Compras / RPPSC/3